

CZ-A.271.120.374.2018

Sprzedż i dostarczenie laptopów, tabletów, zestawów komputerowych jako wyposażenie zespołów szkół ponadgimnazjalnych w Rzeszowie

Rzeszów, 18.12.2018 r.

CZ-A.271.120.374.2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. *Sprzedż i dostarczenie laptopów, tabletów, zestawów komputerowych jako wyposażenie zespołów szkół ponadgimnazjalnych w Rzeszowie*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienia treści SIWZ złożone przez Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic. Zamawiający zastrzega, że nie mogą to być licencje ograniczone czasowo do użytkowania.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga w cz. 1 w pkt komunikacja i łączność, wymaga osobnego wyjścia słuchawkowego i mikrofonowego. W wielu aktualnie produkowanych modelach producenci sprzętu komputerowego stosują zintegrowane rozwiązanie typu Combo. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania wyposażone w port typu combo? Wnioskujemy o nie znaczącą modyfikację w treści zapisu „...lub gniazdo typu Combo”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zaakceptuje gniazdo typu combo.

Zamawiający wprowadza stosowną zmianę w Tabeli nr 1 lp. 1 kolumna „Opis urządzenia”. Zamawiający publikuje poprawiony – zawierający powyższą zmianę - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie spełniające stawiane wymagania w obudowie MINITOWER? W opisie przedmiotu zamówienia nie ma innych parametrów obudowy i kwestia doboru w zakresie MINI, MIDI, Tower jest bardzo płynna i niejednolita.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie precyzuje parametrów odnoszących się do wymiarów obudowy. Zamawiający dopuści zarówno obudowę MINITOWER jak i MIDITOWER.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosinska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego